
COMUNE di FROSINONE

Determinazione Dirigenziale
Numero

       DET / 2748 / 2019
Data

10-10-2019

Oggetto:  Liquidazione fattura Servizio di Controllo e Sorveglianza dei parcheggi a pagamento e
dell'ascensore inclinato per il periodo Settembre 2019 ( CIG 7785253AA)    

Settore Polizia Locale

IL DIRIGENTE

Premesso che: 

·         con determinazione dirigenziale n° 1969 del 04.07.2019 il Comune di Frosinone –Settore Polizia Locale,
ha affidato il servizio di controllo e sorveglianza dei parcheggi a pagamento per i mesi di Luglio, Agosto e
Settembre 2019 alla Società Cooperativa Sociale TERRA NOSTRA con sede legale in Via Cona Medagliata
13 – 03016 Guarcino P. IVA 02786840609;

·         il  suddetto consorzio ha regolarmente effettuato il  servizio affidato ed ha successivamente presentato
regolari fatture per la liquidazione delle spettanze dovute, relativamente al mese di Settembre 2019;

·         bisogna disporre la liquidazione della predetta fattura;

Atteso che la somma  necessaria per far fronte alla suddetta liquidazione è pari ad €16.666/66 IVA inclusa e
che detto importo trova copertura sul capitolo di spesa 640 voce 4 del bilancio di previsione annualità 2019;

Visti: 

·         il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n° 50;

·         il Decreto Legislativo 18 agosto  2000 n° 267;

·         il vigente Regolamento Comunale per l’acquisizione in Economia dei Beni Servizi e Lavori;

DETERMINA   

Per quanto in premessa esposto, che qui si intende riportato e trascritto:   

a. liquidare in favore della Società Cooperativa Sociale TERRA NOSTRA con sede legale in
Via  Cona  Medagliata  13  –  03016  Guarcino  P.  IVA 02786840609  la  fattura  n°  12  del
30.09.2019 per l’importo di € 16.666/66 IVA inclusa; 

b. imputare la predetta liquidazione sul capitolo di spesa 640 voce 4 del bilancio di previsione
annualità 2019; 

c. dare atto che la presente procedura è stata identificata con CIG 7785253AA ; 

d. di trasmettere il presente atto al Settore Gestione Risorse  per i conseguenti adempimenti ai
sensi del T.U 18.08.2000 n. 267 

e. Di attestare che non sussistono situazioni di conflitto di interesse anche potenziale in capo al
sottoscritto Dirigente ed ai responsabili del presente procedimento.

Determinazione predisposta dalla P.O. Il Dirigente
Col. Dott. Donato Mauro

Utente :  BALDINELLI ANTONIO   
Rif. : PLDD - 177 - 2019 – PL   10-10-2019                                                 

Data Stampa : 10-10-2019

Riproduzione cartacea del documento informatico
sottoscritto digitalmente da MAURO DONATO 
ai sensi dell'art. 20 e 22 del D.lgs.82/2005

Mod. Det-PL-Pubblica-4 Pagina 1 di 3



Riproduzione cartacea del documento informatico
sottoscritto digitalmente da MAURO DONATO 
ai sensi dell'art. 20 e 22 del D.lgs.82/2005

Mod. Det-PL-Pubblica-4 Pagina 2 di 3



COMUNE di FROSINONE
Settore Gestione Risorse 

Determinazione Dirigenziale
Numero

       DET / 2748 / 2019
Data

10-10-2019

Visto di Regolarità Contabile attestante la Copertura Finanziaria

Oggetto:  Liquidazione fattura Servizio di Controllo e Sorveglianza dei parcheggi a pagamento e
dell'ascensore inclinato per il periodo Settembre 2019 ( CIG 7785253AA)    

della spesa di Euro ................ 16.666,66
Impegno Anno: 2019  N. 3596.000.00.00.00

Frosinone li,  14-10-2019 Il Dirigente 
Dr. Vincenzo Giannotti

                                                   Documento firmato digitalmente
                                                              (artt. 20-21-24 D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Utente :  COLAFRANCESCO ELISA   
Rif. :  PLDD - 177 - 2019 / RIS  -  10-10-
2019                                                 

Data Stampa : 14-10-2019

Riproduzione cartacea del documento informatico
sottoscritto digitalmente da MAURO DONATO 
ai sensi dell'art. 20 e 22 del D.lgs.82/2005

Mod. Det-PL-Pubblica-4 Pagina 3 di 3


	
	Determinazione Dirigenziale
	
	Determinazione Dirigenziale

